## R

<p>RACILIUS surrexit 488</p> <p>racilius unus hoc tempore Tribun. pleb. 501</p> <p>ranae in tropaeo ouis 390</p> <p>raptim in eam sententiam concurrerunt 40</p> <p>rapinas fieri ad Opis 368</p> <p>raptim — haec scripsi raptim 55</p> <p>ῥαπιδῶς ῥεπα — reliqua ad quendam ῥεπα cum ῥαπιδῶς ῥεπα 518</p> <p>ratio absentis habeatur 161</p> <p>ratio dierum 180 231</p> <p>ratio — impetret ratio, quod dies impetratura est 284</p> <p>ratio iudicij — nihil amplum est, nisi in quo iudicij ratio existat 463</p> <p>rationem asferre suae profectiois 258</p> <p>rationes meas nosse 292</p> <p>ratioicator 16</p> <p>raudusculum 102</p> <p>raudusculum Numerianum 164</p> <p>raudusculum non me mouet 368</p> <p>raudusculum Puteolanum 158</p> <p>reatim me ad suam reuocauerunt 108</p> <p>recasurum — id ego puto ad nihil recasurum 111</p> <p>recedere a suo edicto 143</p> <p>recedere de statu suae dignitatis 40</p> <p>recessum, &amp; solitudinem quaerere 227</p>	<p>recidere</p>
--	-----------------

# Index

recidere — ab his remedijs noli me nistam turbam uocare, ne recidam 343	reditus exsulum 231	406
recidisse in eadem tenebras 462	reducas Caesarem, & Pompeium in pristinam cōcordiam perfidia hominum distractos 301	reiecti sumus, abs te in mensum Quintilem 10
recepim eius causam 265	reducat mihi hoc bonum 546	reiectio iudicum 24
recipere alicuius causam 190	refer animum tuum ad rationē, & ueteris cōslij nostri, & spei 546	relanguisse 347
recipere — Laenas mihi torum recepit 286	retulisses te in tuum gregem 143	relaxare — si te ista occupatione relaxaris 415
recitatores molesti 214	referre acceptam salutem meam tuae beneuolentiae petero 245	relegatus mihi uideor 56
recogitasse in otio de nominibus Pomponianis 494	referre ad aliquem — scripseram ad T. Cren. & T. Ull. ut ad te refer rent 180	religione uoti obstrictos 310
recognoui tuam pristinam uirtutem etiam in salute communi 291	referre ad aliquem — cum si prae scriptū esset, ne quid sine Sexti nostri sententia ageret, neque ad illum, neque ad quemquam no- strum retulit 403	religiosus dies 207
recolligi — quod scribis, etiam si cuius animus i te esset offensor, a me recolligi oportere, & c. 12	referre ad se omnia 164	relinque decedens, quam iucundis- simam memoriam tui 480
reconciliavit animū patris sui tuae sorori 158	referre curas omnes ad — cuius omnes curae ad te referuntur, & in te consumuntur 467	relinquere locum — ne cui iniquo relinqueremus uituperandi lo- cum 500
reconciliare gratiam — ut agerē diligenter de uestra uetere gra- tia reconcilianda 16	referre fructum — Ciceroni boni qui appellantur, non modo prae- miorum, sed ne sermonum qui- dem fructum ullum, aut gratiā retulerunt 60	reliqua — bella reliqua, sed opus est diligentia, & c. 402
reconciliare — Pompeium dare operam, ut reconciliarem — uerba Caesaris 209	referre in aerariū ad HS CIO 162	reliqua — nam cum ex reliquis quae Nonis Aprilis fecit, abm- dare debeamus, cogor mutuari 284
reconciliatio gratiae — Caesarem cognouimus ex ipso, simul in Ro- mam uenerit, de reconciliatio- ne gratiae suae, & Pompeij actur- um 474	referre in commentarium 166	reliqua satis apta ad soluendum 401
reconcinnio — tribus locis accedi- fico reliquis reconcinno 501	referre responsum 143	reliquorum meorum ratio me ma- xime angit 403
recordatio praeteritae memoriae 493	referendum est acceptum decē ho- minibus 285	remedia — nulla remedia, quae uulneribus adhibentur, tam faci- liunt dolorem, quam quae sunt salutaria 444
recordationes fugio, quae quasi mor- su quodam dolore efficiunt 288	refere in aerariū ad HS CIO 162	remigant alio modo remiges, cum imbibere sunt iussi 331
recreari afflictos animos bonorum 25	referre in commentarium 166	remitto tibi, nisi quid necesse erit, necesse ne habeas scribere, nisi eris ualde otiosus 307
recreari a maerore 286	referre responsum 143	remissis Italiae suae uobis studia proficienti 460
recreandae uoculae causa ambu- lare 69	referendum est acceptum decē ho- minibus 285	remittere nuncium uxori 19
recreati bonorū animi Romae 183	reficio — refeci me in Arpinati ex magnis laboribus 524	remittere tibi nihil possum 236
recreata a te Urbes dirutas, & paenae desertas 473	reficere — pecunia aduenticia, quae ex nouis uectigalibus per quinquennium reficeretur 37	remissum est de uoluntate mea in Ciceronem nihil de iudicio largi- ter 465
recte est — apud matrem recte est 3	refectum est — quod ex istis fru- ctibus rebus refectum est 390	remissiis Italiae suae uobis studia proficienti 460
recte esse 240	refractariolum dicendi genus 42	remittere nuncium uxori 19
recte, inquam 154	refricat crebro lippitudo 243	remittere tibi nihil possum 236
recte litteras dare — cum primū fuit, cui recte litteras darem, & c. 89	refricare uulnera alterius 130	remissum est de uoluntate mea in Ciceronem nihil de iudicio largi- ter 465
recuperare non potui eam uolunta- tem eius, quae fuerat erga te 16	refricatura est ea res fortasse uul- nus meum 288	remissiis Italiae suae uobis studia proficienti 460
recuperare omnium uoluntates 109	refrixu lex agraria 43	remittere nuncium uxori 19
recuso — nec ullam acerbitatem recuso 208	refruxerit forum a iudicijs 4	remittere tibi nihil possum 236
redde id ipsum 54	refugio a te admonendo 288	remissum est de uoluntate mea in Ciceronem nihil de iudicio largi- ter 465
reddere uerbum uerbo 305	refugit — ab instituta nostra con- suetudine longe refugit 4	remissiis Italiae suae uobis studia proficienti 460
redimat sibi aequo animo pacē sem- piternam, atque otium parte ali- qua suorum fructuum 474	regere — regi — ita serui cupi- ditati, & dolori meo, ut a te regi uelim 302	remittere nuncium uxori 19
redempta male publica 474	regnum iudiciale 4	remittere tibi nihil possum 236
redyt ad suam ueterem fabulā 92	regni uelle inferius ducit Cicero, quam in crucem tolli 174	remissum est de uoluntate mea in Ciceronem nihil de iudicio largi- ter 465
redire in gratiam 290	regusto crebro tuas litteras 225	remunerari — ne remunerere la- ne uelim 186
	reijcere se — si huc te reijcis 201	renatum bellum est, idq. non paruo scelere Lepidi 459
	reiecit rem ad senatum 60	renatur memoria mei consulatus 68
	reijcientur in aduentum Caesaris 270	renouatio usurarum singulorū an- norum 143
	reiectus est Cicero Austro uehemē- ti ad Leucopetram, cum ab ea stadia circiter c. c. c. processisset	renouatum in singulos annos fe- nus 153
		renunciare conductionem 43
		repositum — omnes in mea uita partem aliquam tuae uitae re- positam esse dicebant 484
		reportabant exercitum e Brian- nia 111
		reprehensorum duo genera opponē- tur labori nostro 305
		repraesentabimus, uel a Faberio uel ab aliquo q. Faberio det. 296
		reprae-

# Index

repraesentare — etiam si qua iactura facienda sit in repraesentando, quoad possum adducio	244	per habui de te gaudebo	366	rhinton	40
repraesentare — magno est adiumento nobis Hermogenes potest esse in repraesentando	245	respondebatur a Pompeio honorifice, & large ad pacis condiciones	195	ῥητορευόυσι ranae	390
repraesentare — mihi uidetur eorum animi incendi etiam ad repraesentandam improbitatem suam	401	responsa consulum, atque Pompeij ad Caesaris postulata	178	ῥῶν — magna ῥῶν ad proficiscendum tuis litteris	404
repulit seruitutem a ceruicibus omnium Brutus Iudibus Martijs	459	resp. non est in parietibus, sed in aris, & fossis	174	ῥωροπαδία	390
repulsam tulisse	134	resp. — ratio salusq. omnium qui ad temp. accedunt, non ueritate solū, sed fama etiam niritur	479	rimas agunt reliquae tabernae	361
requiesco paullum in his miserijs, cum quasi tecum loquor	199	respublicae quando beatae futurae	474	riualis — Hirrus amat se sine riuali	544
requiescis — tantum requiescitas habeam	33	resstinguere, aut sedare sermonem	322	rixa auguratus	53
res diuina — ad rem diuinam ait se uelle discedere	110	resstiuere in eius ueterem gratiam Sallustium praesentem non potui retinere sui iuris, & dignitatis	480	robora — haec enim sunt nostra robora	268
res fluit ad interregnum	111	retentus multos dies tempestatibus	262	rogatio de pernicie Ciceronis	73
res prolatae	359	retractare — augemus dolorem retractando	193	rogatus sententiam primus	18
res prolata: ad interregnum comitia adducta	544	retractatius — sine ulla dubitatione, aut retractatione	334	romana urbe capta a Gallis, arcem tamen retinuerunt	174
refecidae libidinis locū nactus	35	reuellimus omnes superioris quadriennij iniurias	134	romuli faex	43
referuant tibi temporum caussam integram	467	reuertar ad institutum	544	rubeo, mihi crede, sed iam scripseram, delere nolui	380
referuarunt te iudices carceri	25	reuertamur ad illos calculos	197	ruet Caesar, si desperarit ruere	168
referuabo in congressu nostrum	40	reuertit ad pristinas cogitationes	389	ruere — antiquiores litterae, quam ruere coepit	182
residere inimicitias — ne quas inimicitias residere in familiaris nostris arbitretur	367	reuiuiscunt Graeci iustitia, abstinentia, clementia Ciceronis	131	rufus noster	111
residere — ubi huius incommodi culpa resideat	31	reuocas me ad meam consuetudinem	299	rufus Ciceronis quaestor	127
respectum nullum quaero — meus animus est in acie, neque respectum ullum quaero	400	reuocat Sex. Clodium populus, & retrahatur necesse est	502	rumor de aliquo prolatus	232
respicio — paullum respicio	176	reuocauit me, ne te offenderem	264	rumor ortus ex Sulpicij litteris	271
respiro, si te uiderim	70	reuocarunt illos ad uitam Philotimi litterae	183	rumpebar antea malis reip. licentiaq. audaciam	546
respirare — paullum lectis tuis litteris respiravi	224	reuocare ad arbitrium suum	430	rutilia uiuione C. Cotta filio suo mortua sit, an mortuo	291
respondemus Q. fratris libertati pro facultatibus nostris	94	reuocare se — me ipse reuoco	316		S
respondebant tempori tabellarij etiam breuioribus diebus	307	reueluor identulem in Tusculanum	335	ACRA anniuersaria iuuentutis non commissa	34
respondi lenius quam putabant oportuisse qui aderant	153	rex — ille ipse Aristoteli discipulus summo ingenio, summa modestia, posteaquam Rex appellatus est, superbus, crudelis, immoderatus fuit	337	sacra uia	94
respondit mihi perbenigne Pompeius	507	rex Alexandrinus — de rege Alexandrino factum est S. C. cum multitudine reduci periculosum reip. uideri	494	sagacius odoraberis	155
respondimus paria paribus	144	regis Alexandrini in creditores a parte pecuniam suppeditant contra Lentulum	494	sal dicendi	480
respondere ad tempus — qui debent, interdum non respondet ad tempus	401	rex Commagenus	513	sal — epistolae humanitatis sparse sae sale	18
respondere aliquorum laudibus	452	reguli causa	410	salaminj	138
respondere in amore — nihil minus hominis uidetur, quam non respondere ijs in amore, a quibus pronocere	438	reliqua ad quendam locum paruo tempore	522	salaminios adduxit Cicero, ut totum nomen Scaptio uellent soluere	150
respondere — nisi omnia tua facta atque dicta nostris rebus istinc respondeant, &c.	475	rheda equis iuncta	264	salarem in modum epulati sumus	126
responderit iudicio meo, quod semper				salientes — piscina, & salientibus additis palaestra, & silua uindicata	524